





		
						
							Optimus Template

							Your Site Slogan

						

												
						

	





						

								

		
			
					  

					  

					
			O nás
	Jak nás podpořit
	Jak pomáháme
	Kdy a kde podáváme medicínu
	Akce pro veřejnost
	Kontakty
	linguise-cz



			


						 

            
	



		
        			
				
							
			
				
					
												Hlavní stránka
	O nás
	Aktuality
	Lidé
	Co hrajeme
	Loutky v médiích
	Pomáhají nám
	Buďme v kontaktu
	Online zábava


					

				

			

		

			
			
				
					
																

				

			

		

			
			
				
					
													Pouze s vaší pomocí 

											


	Pouze s Vaší pomocí budeme pokračovat s návštěvami malých marodů. Váš dar v jakékoliv výši pomůže dětem překonat pobyt v nemocnici. Darujte jim prosím úsměv ještě dnes!

 

[image: 3500]

[image: Darujte_cards_11sml]





 



					

				

			

		

			
			
				
					
													Jak můžete pomoci

												Individuální dárci
	Pro firmy
	Mediální partneři
	Přišel Vám od nás dopis?
	Otázky a odpovědi


					

				

			

		

			
			
				
					
												Pomáhají nám
	Výroční zprávy
	Sbírka
	Reference
	Pro média
	Ke stažení
	Kontakty
	Chceme pomáhát nejlépe
	Etický kodex


					

				

			

		

			
			
				
					
											


	[image: 15let]

Myš


					

				

			

		

			
			
				
					
																

				

			

		

	
			    	
				
										
	






		
			Ještě k Olomouci		

							

					
		
	
	
		
								
		K psaní jsem se dostal až teď, díky neustálému prázdninovému povlávání a  jen občasnému přístupu k webu. V Olomouci jsme byli pokud vím  historicky poprvé a překvapilo nás kolik tu bylo dětí. V létě je v  nemocnici, obzvlášť pro malé pacienty, určitě ještě věší nuda než během  školního roku. Takže jsme byli rádi, že se nám jí snad, alespoň na  chvíli, podařilo zahnat.
 Taky doufám, že muzikant Honza, který tu ležel s operací krku a na mě  působil jako rozený otimista, už je doma a cvičí nové písničky se svými  spoluhráči. A stejně tak přeji i ostatním dětem aby stihly ještě alespoň  kousek prázdnin a abychom se s nimi příště už viděli někdy jinde. Třeba  v divadle, nebo na koncertě.

Fumas
 	


	
							

				    
				
						  
			
            
            
		
			
				
				 

				 

				


	Vaše osobní údaje jsou u nás v bezpečí.





	Máte chuť podpořit naši medicínu?




				
			

	
	Joomla Extensions

